
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
729 
353 
388 
304 
344 
352 
327 
323 

Class Name 
DELSO BERTASSO 
ALISSON N.DA SILVA 
AMAURI D.J.SOARES 
ALEXSANDRO AMAZONAS 
GIOVANNE B.GUEDES 
GENIVALDO C.SENNA 
LUIZ S.CAMARGO 
VALTER V.FERREIRA 

Laps 
6 
7 
5 
7 
6 
5 
4 
6 

Best Tm 
1:10.125 
1:11.163 
1:11.394 
1:11.533 
1:12.341 
1:12.513 
1:12.742 
1:12.993 

Diff 

1.038 
1.269 
1.408 
2.216 
2.388 
2.617 
2.868 

Gap 

1.038 
0.231 
0.139 
0.808 
0.172 
0.229 
0.251 

In Lap 
5 
4 
5 
7 
4 
5 
2 
5 

Best Speed 
86,246 
84,988 
84,713 
84,548 
83,604 
83,406 
83,143 
82,857 

Sorted on Best Lap time

Printed: 02/08/2015 10:10:36 

CRONOMETRAGEM                  DIRETOR DE PROVA                COMISSARIOS  
www.cronoelo.com.br 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

VELOCIDADE NA TERRA 2015 
SUPER FORMULA 

TOMADA DE TEMPO/WARM UP - FORMULA 

Qualifying started at 9:59:29 

AUT. MUN. DE TELEMACO BORBA 1,680 km 

02/08/2015 00:02 

4a ETAPA PARANAENSE                                        HORARIO____:____


